
2021 年 9 月 8日 

ファーストキッチン株式会社 

 

店舗における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

ウェンディーズ・ファーストキッチン 難波戎橋店（大阪府大阪市）の従業員 1名が、新型コロナウイル

スに感染していることを 9 月 7日（火）に確認いたしました。 

 

そのため、保健所の指示のもと確認をすすめた結果、店舗ご利用のお客さまおよび、従業員に濃厚接

触者の該当は無いことを確認いたしました。なお、既に店舗は所定の消毒作業を完了しており、安心して

ご利用いただける環境が整っております。 

 

今後も行政機関と連携し、お客さまならびに従業員の安全確保に努めてまいります。お客さまには、ご

心配、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 


